CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃON". 21/2020.

A Câmara de vereadores de Paulo Afonso, legítima representante do
povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE
APLAUSOS ao DR.° DANILO ALVES DE ARAÚJO.

Pela dedicação no seu trabalho como empreendedor, educador,
pesquisador e pioneirismo no ensino de Línguas no Bairro Tancredo Neves.
Oferecendo ensino de qualidade e levando oportunidades para aqueles que
estão começando suas jornadas.
"O que vale na vida não é o ponto de partida e sim a caminhada.
Caminhando e semeando, no fim terás o que colher". (Cora Coralina)

Que se dê conhecimento desta Moção ao agraciado.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2020.

è;L  62;
	 E 2C

•

	00000001